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Haumenosanue ToBapa: Cymmuika pist pyk VIATTO VA-HD1800

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/rukosushki/ viatto va hd1800

XapakTepucTHKH



https://prom-katalog.ru/catalog/rukosushki/_viatto_va_hd1800

Tun

VYnpasnenue

Hanpsxenue

MomHoCTb

TemnepaTypa BO3IyIIIHOTO MOTOKA
CKOpOCTh BO3IyIITHOTO IMTOTOKA
Bpewms cymku

[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkwm)

Bec (c ynmakoBkoit)

Marepuan

IIBet

Crpana-npon3BOIUTENb

OTKpBITast
ABTOMAaTHUYECKOE (CEHCOPHOE)
220 B

1.8 kBt

60 °C

15 m/cek.

5 cexk.

240 mm

240 Mmm

230 mm

2.4 xr

2.59 xr

TTACTHK

OenbIit

Kurai

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



